汕头市发展和改革局
文件

汕头市文化广电新闻出版局

汕市发改 匚⒛18〕 63号

^
汕头市发展和改革局 汕头市文化广电新闻出版局

转发关于下达 zOIs年春季中小学

教材零售价格的通知

' 各区县发改局、文化广电新闻出版局,濠江区发展规划局,市直有

,  关学校 :

现将 《广东省发展改革委 广东省新闻出版广电局关于下达

⒛18年春季中小学教材零售价格的通知》(粤发改硭格 匚⒛18〕 18

号)转发给你们,请严格贯彻执行。其中附件部分请登录广东省发

展和改革委员
1会

网站

价格举报电话:

htt,〃-。 gddpc。 gOv。 cn)查询。

出版局

(网址 :

12358

砂